
 

TOPAZ BEACH HOTEL NEGOMBO **
 
Destinace: Srí Lanka - Negombo 
 

  

Topaz Beach Hotel Negombo se nachází přímo u vlastní pláže „Negombo“ a může se pochlubit restaurací s
výhledem na oceán, která nabízí pokrmy asijské a západní kuchyně a můžete si pochutnat i na mořských
specialitách. V baru se podávají koktejly a alkoholické i nealkoholické nápoje. Hotel disponuje celkem 30
klimatizovanými pokoji a apartmány s vlastní koupelnou se sprchou a WC, většina pokojů je vybavena
klimatizací, telefonem a balkonem, ze kterého je částečný nebo úplný výhled na moře. K dispozici je
pokojová služba a prádelna. Všechny pokoje mají zdarma dostupné Wi-Fi. Odpočinout si můžete u
hotelového bazénu případně se projít v příjemné hotelové zahradě. Recepce je nepřetržitě otevřená a její
personál pro vás zajistí služby směnárny, úschovy zavazadel, případně Vám poradí s turistickými
informacemi a můžete si zde pronajmout i automobil. Vydatná jídla v restauraci se podávají formou bufetu
v restauraci a kromě snídaní je možnost i plné penze. Topaz Beach Hotel se nachází 15 km od
mezinárodního letiště v Colombu a 2 km od vlakového nádraží. V případě pronajmutí automobilu je k
dispozici zdarma hotelové parkoviště. Oblast, ve které se hotel nachází, patří k nejoblíbenějším částem
destinace Negombo.

Aktuální počasí  28 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji      



   WC na pokoji    Koupelna na pokoji    TV 
  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

8,8 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 34,0 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 92,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

